RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 002/2020 –

NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 002/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: CAPAAC - CENTRO DE ATENDIMENTO PSIQUIÁTRICO ARISTIDES ALEXANDRE CAMPOS
CARGO: NUTRICIONISTA
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

DENIZE GOMES DUARTE
COSTA

1473600 1 DEFERIDA 09

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

MICHELLI BATISTA FERREIRA 1474443 7 DEFERIDA 09

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: ENFERMEIRO II
VAGA- PcD

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

VANILDA ARAUJO QUINTAO 1477077             01 DEFERIDA 09

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: PSICOLOGO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

Giovana Boechat
Crisostomo Felix

1482384

1 DEFERIDA 09

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO: PSICOLOGO
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

Ariani da Silva 1478043

1 DEFERIDA 09

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: FARMACÊUTICO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

PATRICIA SILVA BAZONI 1479947 6 DEFERIDA 09

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

FABIANA BATISTA FERREIRA
OLIVEIRA

1480948 5 DEFERIDA 09

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: ENFERMEIRO II
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

JEFERSON BERNARDO
BATISTA

1486603 8

DEFERIDA 09

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO: FARMACÊUTICO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

HENRIQUE PAGOTO
GABURRO

1473482 2

DEFERIDA 09

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

MIRIA REJANE SOARES
COELHO COUTO

1480615 12

DEFERIDA 09

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

MARIA ELENA DA SILVA 1473889 01

DEFERIDA 09